
Data: 02/12/2020 13:35:14

Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
SITUAÇÃO ATUAL

UF:

Município:

Entidade:

MG

BOM SUCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data:

Tipo de Apuração:

04/02/2020

Modalidade:

Inciso:

Inexigibilidade

Tipo Compra:

Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega:

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Abertura: Proposta:

Menor Preço - Item

000015/2020 000008

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Fornecedores convidados

Código Nome

002255 AGOSTINHO DOS SANTOS NOGUEIRA
26375409 GERALDO LAZARO DE CARVALHO
26374019 MARIA EDILEIA CARVALHO FARIA
775455 MARCIO CARLOS DE CARVALHO
26374020 SEBASTIAO MORAIS
26371509 SILVESTRE APARECIDO ANDRADE FERREIRA
26375413 COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE
FORMIGA- COMFOR

Código Nome

003410 GERALDO PEDRO DE LOURDES MORAES
013648 JAERSON DOS SANTOS AVELAR
012372 MARIA DAS DORES ZENITH FERREIRA
000914 LAZARO ARI CAETANO
26375410 ISRAEL ZAMBALDI RIBEIRO
012630 JOSE ALCEU DE SOUZA

Existem registros de propostas dos fornecedores

O processo foi apurado em 06/02/2020

Não existem registros de aditamento/supressão de quantidades dos itens

Não existem registros de reajustes nos preços dos itens

Não existem registros de contratos

NAF's emitidas

Número

000397 / 2020
000400 / 2020
000403 / 2020
000406 / 2020
000409 / 2020
000412 / 2020
000415 / 2020
000418 / 2020
000631 / 2020

Data

27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
14/04/2020

Número

000398 / 2020
000401 / 2020
000404 / 2020
000407 / 2020
000410 / 2020
000413 / 2020
000416 / 2020
000419 / 2020
001195 / 2020

Data

27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
28/07/2020

Número

000399 / 2020
000402 / 2020
000405 / 2020
000408 / 2020
000411 / 2020
000414 / 2020
000417 / 2020
000420 / 2020

Data

27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020

Não existem registros de recebimentos de produtos

Não existem registros de procedimentos jurídicos legais

Não existem registros de certidões/documentação

Não existem Empenhos (CONTABILIDADE) para o processo


